様式第５号の２（第４条の２関係）

育英資金貸与額変更申請書

宮崎県教育委員会 殿

年 月 日

育英資金の貸与を受けておりますが、下記のとおり貸与額を変更したいので申請します。

学校・学部学科名・学年

採 用 決 定 番 号（ ）

貸 与 生 氏 名（自署） ㊞

第一連帯保証人氏名（自署） 実印

※ 貸与総額（借用申込金額）が増額となる場合

第二連帯保証人氏名（自署） 実印

申請内容

貸与月額の変更 備考

現 貸 与 月 額 円

変 更 時 期 年 月分から

変更申請貸与月額 円

変更後の貸与総額

（借用申込金額） 円

以下学校記入欄

上記のとおり相違ないことを証明します。

年 月 日

学校名

校長名 職印

注意事項
１ 貸与生及び連帯保証人（変更の結果、貸与総額が増額となる場合は第二連帯保証人を含む。）が署名、押印し、必要
事項を記入後、在学する学校に提出してください。

２ 連帯保証人は、各自押印した印鑑の印鑑登録証明書を添付してください。
ただし、育英資金借用証書提出時に添付した印鑑登録証明書と同じ場合は、省略することができます。

３ 貸与生から提出を受けた学校は、学校名・校長名を記入、職印押印の上、県教育委員会に提出してください。